NAZIV ISPLATITELJA:
ISPLATA SREDSTAVA ZA RAZDOBLJE: PROSINAC

NAZIV PRIMATELJA

CENTAR ZA VOZILA
CENTAR ZA VOZILA
ARIO OBRT
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE

DENTAL GRUPA
DENTAL GRUPA
INFOS PLUS

INFOS PLUS

INFOS PLUS

INFOS PLUS

GENERALI LOGISTICS SYSTEM

PBZ CARD ZAGREB
AUTOAGENT D.O.O.
AUTOAGENT D.O.O.
AUTOAGENT D.O.O.
AUTOAGENT D.O.O.
PASTOR SERVISI
PASTOR SERVISI
PASTOR SERVISI
IVICA SESTAN
IVICA SESTAN
IVICA SESTAN
IVICA SESTAN
IVICA SESTAN
IVICA SESTAN
IVICA SESTAN
IVICA SESTAN
IVICA SESTAN
IVICA SESTAN
IVICA SESTAN
IVICA SESTAN
IVICA SESTAN
IVICA SESTAN

KOMUNALNO ODRZAVANJE

GRAD PLOCE
GRAD PLOGE

KOMUNALNO ODRZAVANJE

GRAD PLOCE

KOMUNALNO ODRZAVANJE
KOMUNALNO ODRZAVANJE

GRAD PLOCE
GRAD PLOGE

KOMUNALNO ODRZAVANJE

GRAD PLOCE
GRAD PLOGE
GRAD PLOGE

KOMUNALNO ODRZAVANJE

GRAD PLOCE
GRAD PLOCE
GRAD PLOCE
IZVOR PLOCE
NIVO 2

NIVO 2

NIVO 2

NIVO 2

IZVOR PLOCE
GRAD PLOCE
NIVO 2
TISKARA GRAFO

ZAVOD ZA JAVNO ZDRASTVO

PHOENIX FARMACIJA

OIB PRIMATELJA

DOM ZDRAVLJA PLOCE

2024

SJEDISTE /PREBIVALISTEPRIMATELJA

73294314024 ZAGREB
73294314024 ZAGREB
83826379485 PLOCE
6935288183 PLOCE
6935288183 PLOCE
6935288183 PLOCE
6935288183 PLOCE
6935288183 PLOCE
6935288183 PLOCE
71195778014 UMAG
71195778014 UMAG
77787029143 SPLIT
77787029143 SPLIT
77787029143 SPLIT
77787029143 SPLIT
ZAGREB
28495895537 ZAGREB

3065874399 METKOVIC
3065874399 METKOVIC
3065874399 METKOVIC
3065874399 METKOVIC

60654129780 ZAGREB

60654129780 ZAGREB

60654129780 ZAGREB
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
44270699963 PLOCE
15429488788 PLOCE
15429488788 PLOCE
44270699963 PLOCE
15429488788 PLOCE
44270699963 PLOCE
44270699963 PLOCE
15429488788 PLOCE
15429488788 PLOCE
44270699963 PLOCE
15429488788 PLOCE
15429488788 PLOCE
15429488788 PLOCE
44270699963 PLOCE
15429488788 PLOCE
15429488788 PLOCE
15429488788 PLOCE
9475552617 PLOCE
PLOCE
PLOCE
PLOCE
PLOCE
9475552617 PLOCE
15429488788 PLOCE
PLOCE
74781980895 PLOCE

55488649150 DUBROVNIK

36755252122 ZAGREB

u eurima
NACIN OBJAVE

130,58
33,00
147,18
169.20
337.40
648.53
77.65
405.60
267.10
194,75
130.50
125.00
125.00
250.00
100.00
8.00
987.73
1.509,35
1.076,54
2.226,04
536,35
748.00
748.00
68.90
24,52
24,52
284,68
111,59
111,59
253,93
284,68
284,68
55,08
111,59
111,59
111,59
111,59
130.25
297,79
6.05
8.68
416,18
8.68
297.80
142,54
297
2,07
297.80
6.05
416,18
416,18
297.80
6.05
8.68
6.21
7.72
11.22
11.22
8.24
8.24
7.72
8.92
11.22
325.00
19,91
136.01

VRSTA RASHODA / IZDATKA

3299
3299
3221

Ostali nespomnuti rashodi poslovanija
Ostali nespomnuti rashodi poslovanija
Uredski material i ostali materijali rashodi
Uredski materiial i ostali materiiali rashodi
Uredski materiial i ostali materiiali rashodi
Uredski materiial i ostali materiiali rashodi
Uredski materiial i ostali materiiali rashodi
Uredski materiial i ostali materiiali rashodi
Uredski materiial i ostali materiiali rashodi
Materiial i sirovine

Materiial i sirovine

3238 Racunalne usluae
3238 Racunalne usluae
3238 Racunalne usluae
3238 Racunalne usluae

3231
3223
3224
3224
3224
3224
3224
3232
3232
3236
3236
3236
3236
3236
3236
3236
3236
3236
3236
3236
3236
3236
3236
3234

Usluae telefona.poste i priievoza
Eneraiia

Materijal i diielovi za tek.i inv.odrzavanije
Materijal i diielovi za tek.i inv.odrzavanije
Materijal i diielovi za tek.i inv.odrzavanije
Materijal i diielovi za tek.i inv.odrzavanije
Materiial i diielovi za tek.i inv.odrzavanie
Usluae tekucea i investiciiskoa odrzavania
Usluae tekucea i investiciiskoa odrzavania
Zdrastvene i veterinarske usluge
Zdrastvene i veterinarske usluge
Zdrastvene i veterinarske usluge
Zdrastvene i veterinarske usluge
Zdrastvene i veterinarske usluge
Zdrastvene i veterinarske usluge
Zdrastvene i veterinarske usluge
Zdrastvene i veterinarske usluge
Zdrastvene i veterinarske usluge
Zdrastvene i veterinarske usluge
Zdrastvene i veterinarske usluge
Zdrastvene i veterinarske usluge
Zdrastvene i veterinarske usluge
Zdrastvene i veterinarske usluge
Komunalne usluae

3234 Komunalne usluge
3234 Komunalne usluge
3234 Komunalne usluge
3234 Komunalne usluge
3234 Komunalne usluge
3234 Komunalne usluge
3234 Komunalne usluge
3234 Komunalne usluge
3234 Komunalne usluge
3234 Komunalne usluge
3234 Komunalne usluge
3234 Komunalne usluge
3234 Komunalne usluge
3234 Komunalne usluge
3234 Komunalne usluage
3234 Komunalne usluage
3234 Komunalne usluage
3234 Komunalne usluage
3234 Komunalne usluage
3234 Komunalne usluage
3234 Komunalne usluage
3234 Komunalne usluage
3234 Komunalne usluage
3234 Komunalne usluage

3221 Uredski materijal i ostali materijali rashodi
3236 Zdrastvene i veterinarske usluge

3222 Materiial i sirovine



IZVOR PLOCE

IVICA SESTAN

TONI COOP

PROMONA

DEMIT DUGO SELO
MAMM

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN
PHOENIX FARMACIJA
EKOTEH DOZIMETRIJA
AB ELEKTRONIKA
ZAGREBINSPEKT
KOMUNALNO ODRZAVANJE
KOMUNALNO ODRZAVANJE
MCS GRUPA

MEDIKA

MEDIKA

HKO- MEDICAL SYSTEM
ZAGREBINSPEKT

LJEKARNA SPLITSKO-DALMATINSKE ZUPANIJE

IZVOR PLOCE

IZVOR PLOCE
HRVATSKA RADIO TELEVIZIJA
ELEKTRONICKI RACUNI
GRAD PLOCE

GRAD PLOCE

GRAD PLOCE

NIVO 2

KALA PROMET

KALA PROMET

ZUBAC

NIVO 2

GRAD PLOCE

GRAD PLOCE

GRAD PLOCE

IZVOR PLOCE

MAMM

MCS GRUPA
EKOPLANET PULA
TISKARA GRAFO

KARL DIETZ KIJEVO
PHOENIX FARMACIJA
PROMONA

HKO- MEDICAL SYSTEM
ELEKTRONICKI RACUNI
AMADEUS OPUZEN
EKOPLANET PULA
AMADEUS OPUZEN
PHOENIX FARMACIJA
PHOENIX FARMACIJA
DR BOSNJAK MEDICINA RADA
ZAVOD ZA JAVNO ZDRASTVO
IZVOR PLOCE

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN
AMADEUS OPUZEN
PROMONA

EKOTEH DOZIMETRIJA
IVICA SESTAN
EKOPLANET PULA
HKO- MEDICAL SYSTEM
HRVATSKA RADIO TELEVIZIJA
IZVOR PLOCE

IZVOR PLOCE

HKO- MEDICAL SYSTEM
PHOENIX FARMACIJA

9475552617 PLOCE
91244781124 PLOCE
63031660987 PLOCE
96037409876 SPLIT
12762012664 ZAGREB
52599776564 ZAGREB
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
36755252122 ZAGREB
44716804217 ZAGREB
47386885820 PLOCE
82752153530 ZAGREB
44270699963 PLOCE
44270699963 PLOCE

4355267582 ZAGREB
94818858923 ZAGREB
94818858923 ZAGREB
36754161329 ZAGREB
82752153530 ZAGREB
71474870971 SPLIT

9475552617 PLOCE

9475552617 PLOCE
68419124305 ZAGREB
42889250808 ZAGREB
15429488788 PLOCE
15429488788 PLOCE
15429488788 PLOCE

PLOCE
35904066472 METKOVIC
35904066472 METKOVIC
91346654335 PLOCE

PLOCE
15429488788 PLOCE
15429488788 PLOCE
15429488788 PLOCE

9475552617 PLOCE
52599776564 ZAGREB

4355267582 ZAGREB
23951171568 PULA
74781980895 PLOCE
87198948864 KNIN
36755252122 ZAGREB
96037409876 SPLIT
36754161329 ZAGREB
42889250808 ZAGREB
78248871009 OPUZEN
23951171568 PULA
78248871009 OPUZEN
36755252122 ZAGREB
36755252122 ZAGREB
48805424054 METKOVIC

55488649150 DUBROVNIK

9475552617 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
78248871009 OPUZEN
96037409876 SPLIT
44716804217 ZAGREB
91244781124 PLOCE
23951171568 PULA
36754161329 ZAGREB
68419124305 ZAGREB

9475552617 PLOCE

9475552617 PLOCE
36754161329 ZAGREB
36755252122 ZAGREB

3234 Komunalne usluage

3236 Zdrastvene i veterinarske usluae

3224 Materiial i diielovi za tek.i inv.odrzavanie
3238 Racunalne usluae

3221 Uredski materijal i ostali materijali rashodi
3238 Racunalne usluae

3236 Zdrastvene i veterinarske usluge

3236 Zdrastvene i veterinarske usluae

3236 Zdrastvene i veterinarske usluae

3236 Zdrastvene i veterinarske usluae

3222 Materiial i sirovine

3232 Usluae tekucea i investiciiskoa odrzavania
3224 Materiial i dijelovi za tek.i inv.odrzavanie
3232 Usluae tekucea i investiciiskoa odrzavania
3234 Komunalne usluage

3234 Komunalne usluae

3232 Usluae tekucea i investiciiskoa odrzavania
3222 Materiial i sirovine

3222 Materiial i sirovine

3222 Materiial i sirovine

3232 Usluae tekucea i investiciiskoa odrzavania
3222 Materiial i sirovine

3234 Komunalne usluae

3234 Komunalne usluae

3239 Ostali nespomnuti rashodi poslovania
3238 Racunalne usluae

3234 Komunalne usluae

3234 Komunalne usluae

3234 Komunalne usluae

3234 Komunalne usluae

3232 Usluae tekucea i investiciiskoa odrzavania
3232 Usluae tekucea i investiciiskoa odrzavania
3239 Ostale usluae

3234 Komunalne usluae

3234 Komunalne usluae

3234 Komunalne usluae

3234 Komunalne usluae

3234 Komunalne usluae

3238 Racunalne usluae

3232 Usluae tekucea i investiciiskoa odrzavania
3234 Komunalne usluae

3221 Uredski materiial i ostali materiiali rashodi
3221 Uredski materijal i ostali materijali rashodi
3222 Materiial i sirovine

3238 Racunalne usluae

3222 Materiial i sirovine

3238 Racunalne usluae

3224 Materiial i diielovi za tek.i inv.odrzavanie
3234 Komunalne usluae

3224 Materiial i diielovi za tek.i inv.odrzavanie
3222 Materiial i sirovine

3222 Materiial i sirovine

3236 Zdrastvene i veterinarske usluae

3236 Zdrastvene i veterinarske usluae

3234 Komunalne usluae

3236 Zdrastvene i veterinarske usluae

3236 Zdrastvene i veterinarske usluae

3236 Zdrastvene i veterinarske usluae

3236 Zdrastvene i veterinarske usluae

3236 Zdrastvene i veterinarske usluae

3236 Zdrastvene i veterinarske usluae

3224 Materiial i diielovi za tek.i inv.odrzavanie
3238 Racunalne usluae

3232 Usluae tekuéea i investiciiskoa odrzavania
3236 Zdrastvene i veterinarske usluae

3234 Komunalne usluae

3222 Materiial i sirovine

3239 Ostali nespomnuti rashodi poslovania
3234 Komunalne usluae

3234 Komunalne usluae

3222 Materiial i sirovine

3222 Materiial i sirovine



TISKARA GRAFO
ELEKTRONICKI RACUNI
MCS GRUPA

GRAD PLOCE

GRAD PLOCE

GRAD PLOCE

GRAD PLOCE
KOMUNALNO ODRZAVANJE
HEP ELEKTRA

NIVO 2

DRZAVNI PRORACUN RH
PROMONA

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

PHOENIX FARMACIJA
MAMM

ELEKTRONICAR
ZAGREBINSPEKT
EKOTEH DOZIMETRIJA
DOM ZDRAVLJA METKOVIC
ELEKTRONICKI RACUNI
TONI COOP

PRESTIGE

HRVATSKA RADIO TELEVIZIJA
IZVOR PLOCE

IZVOR PLOCE

GRAD PLOCE
KOMUNALNO ODRZAVANJE
KOMUNALNO ODRZAVANJE
DR BOSNJAK MEDICINA RADA
GRAD PLOCE
TEMPORIS ZAGREB
EKOTEH DOZIMETRIJA
ALMEL

MCS GRUPA

PHOENIX FARMACIJA
INA ZAGREB

BRU-FRA

LUKOC

LIBUSOFT

LIBUSOFT

EKOPLANET PULA
PRESTIGE

STUDENAC COMMERCE
IZVOR PLOCE

GRAD PLOCE

GRAD PLOCE

GRAD PLOCE

NIVO 2

NIVO 2

MAMM

NIVO 2

NIVO 2

FINANCIJSKA AGENCIJA
HRVATSKI TELEKOM
HRVATSKI TELEKOM
IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN
PROMONA

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

74781980895 PLOCE
42889250808 ZAGREB
4355267582 ZAGREB
15429488788 PLOCE
15429488788 PLOCE
15429488788 PLOCE
15429488788 PLOCE
44270699963 PLOCE
21174758983 ZAGREB
PLOCE
18683136487 ZAGREB
96037409876 SPLIT
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
36755252122 ZAGREB
52599776564 ZAGREB
13970735570 ZAGREB
82752153530 ZAGREB
44716804217 ZAGREB
61379095102 METKOVIC
42889250808 ZAGREB
63031660987 PLOCE
6935288183 PLOCE
68419124305 ZAGREB
9475552617 PLOCE
9475552617 PLOCE
15429488788 PLOCE
44270699963 PLOCE
44270699963 PLOCE
48805424054 METKOVIC
15429488788 PLOCE
80885983918 ZAGREB
44716804217 ZAGREB
87342313630 DUBROVNIK
4355267582 ZAGREB
36755252122 ZAGREB
27759560625 ZAGREB
10484676747 CAKOVEC
44791882839 PLOCE
14506572540 ZAGREB
14506572540 ZAGREB
23951171568 PULA
6935288183 PLOCE
2023029348 OMIS
9475552617 PLOCE
15429488788 PLOCE
15429488788 PLOCE
15429488788 PLOCE
PLOCE
PLOCE
52599776564 ZAGREB
PLOCE
PLOCE
85821130368 ZAGREB
81793146560 ZAGREB
81793146560 ZAGREB
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
96037409876 SPLIT
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE

3221 Uredski materijal i ostali materijali rashodi

3238 Racunalne usluae

3232 Usluae tekucea i investiciiskoa odrzavania

3234 Komunalne usluage

3234 Komunalne usluage

3234 Komunalne usluage

3234 Komunalne usluage

3234 Komunalne usluage

3223 Eneraiia

3234 Komunalne usluage

3295 Pristoibe i naknade

3238 Racunalne usluae

3236 Zdrastvene i veterinarske usluae
3236 Zdrastvene i veterinarske usluge
3236 Zdrastvene i veterinarske usluae
3236 Zdrastvene i veterinarske usluae
3236 Zdrastvene i veterinarske usluae
3236 Zdrastvene i veterinarske usluae
3236 Zdrastvene i veterinarske usluae
3236 Zdrastvene i veterinarske usluae
3222 Materiial i sirovine

3238 Racunalne usluae

4224 Medicinska i labortoriiska oprema

3232 Usluae tekucea i investiciiskoa odrzavania
3232 Usluae tekucea i investiciiskoa odrzavania

3236 Zdrastvene i veterinarske usluae
3238 Racunalne usluae

3224 Materiial i diielovi za tek.i inv.odrzavanie
3221 Uredski materijal i ostali materijali rashodi
3239 Ostali nespomnuti rashodi poslovania

3234 Komunalne usluae

3234 Komunalne usluae

3234 Komunalne usluae

3234 Komunalne usluae

3234 Komunalne usluae

3236 Zdrastvene i veterinarske usluae
3234 Komunalne usluae

3237 Intelektualne i osobne usluae

3232 Usluae tekucea i investiciiskoa odrzavania
3232 Usluae tekucea i investiciiskoa odrzavania
3232 Usluae tekucea i investiciiskoa odrzavania

3222 Materiial i sirovine
3223 Eneraiia

3232 Usluae tekucea i investiciiskoa odrzavania

3238 Racunalne usluae
3238 Racunalne usluae
3238 Racunalne usluae
3234 Komunalne usluae

3221 Uredski materiial i ostali materiiali rashodi
3221 Uredski materijal i ostali materijali rashodi

3234 Komunalne usluae

3234 Komunalne usluae

3234 Komunalne usluae

3234 Komunalne usluae

3234 Komunalne usluae

3234 Komunalne usluae

3238 Racunalne usluae

3234 Komunalne usluae

3234 Komunalne usluae

3239 Ostale usluae

3231 Usluae telefona.poste i priilevoza
3231 Usluae telefona.poste i priilevoza
3236 Zdrastvene i veterinarske usluge
3236 Zdrastvene i veterinarske usluge
3236 Zdrastvene i veterinarske usluge
3238 Racunalne usluae

3236 Zdrastvene i veterinarske usluge
3236 Zdrastvene i veterinarske usluge
3236 Zdrastvene i veterinarske usluge
3236 Zdrastvene i veterinarske usluge
3236 Zdrastvene i veterinarske usluge



DENTAL GRUPA
DENTAL GRUPA

PHOENIX FARMACIJA

AUTO PLUS

LUKOC

SANITARA DENTAL
STUDENAC COMMERCE
DENTAL GRUPA

RETINA-ORL CNTAR ZAGREB
MCS GRUPA

HEP OPSKRBA

HRVATSKI TELEKOM

IZVOR PLOCE

GRAD PLOCE

NIVO 2

NIVO 2

GRAD PLOCE

DR BOSNJAK MEDICINA RADA
PIREKO D.O.O.

ODVJETNIK MARIJO VRNOGA
DENTAL GRUPA

HRVATSKA RADIO TELEVIZIJA
PRESTIGE

PRESTIGE

EKOPLANET PULA
LJEKARNA DRAZENOVIC
ALBIDUS

IZVOR PLOCE

DOM ZDRAVLJA METKOVIC
DENTAL GRUPA

SANITARA DENTAL
LIBUSOFT

DEMIT

EKOTEH DOZIMETRIJA

KALA PROMET

LUKOC

PHOENIX FARMACIJA

DR BOSNJAK MEDICINA RADA
ELEKTRONICKI RACUNI
E-LAB ELEKTRONICKI LABORATORIJ
PROMONA

HEP ELEKTRA

GRAD PLOCE

GRAD PLOCE

GRAD PLOCE

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

AUTO-AGENT

IZVOR PLOCE

PRESTIGE

VEGASOFT

VEGASOFT

VEGASOFT

VEGASOFT

KLIMATERM

ADDIKO BANK D.D.

DRZAVNI PRORACUN RH

71195778014 UMAG
71195778014 UMAG
36755252122 ZAGREB
87907909892 PLOCE
44791882839 PLOCE
30023990959 ZAGREB
2023029348 OMIS
71195778014 UMAG
32928250651 ZAGREB
4355267582 ZAGREB
63073332379 ZAGREB
81793146560 ZAGREB
9475552617 PLOCE
15429488788 PLOCE
PLOCE
PLOCE
15429488788 PLOCE
48805424054 METKOVIC

88078264306 OROSLAVLIE

736141492 PLOCE
71195778014 UMAG
68419124305 ZAGREB

6935288183 PLOCE
6935288183 PLOCE
23951171568 PULA
47564003813 PLOCE
8810236084 ZAGREB
9475552617 PLOCE
61379095102 METKOVIC
71195778014 UMAG
30023990959 ZAGREB
14506572540 ZAGREB
12762012664 ZAGREB
44716804217 ZAGREB
35904066472 METKOVIC
44791882839 PLOCE
36755252122 ZAGREB
48805424054 METKOVIC
42889250808 ZAGREB
89694867707 ZAGREB
96037409876 SPLIT
21174758983 ZAGREB
15429488788 PLOCE
15429488788 PLOCE
15429488788 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
3065874399 METKOVIC
9475552617 PLOCE
6935288183 PLOCE
18456059546 ICICI
18456059546 ICICI
18456059546 ICICI
18456059546 ICICI
37933745595 GRADAC
14036333877 ZAGREB
1868336487 ZAGREB

UKUPNO

840,38
943,20
328,88
503,83
99,54
1.065,38
566,93
3.620,05
161,99
24.90
1.075,21
377,85
14.43
8.92
11.22
8.24
6,21
44.46
300,00
250,00
125,00
95,58
383,90
215.20
200,00
89,28
144,00
69,52
16.27
211,60
72,54
34,69
318,75
24.88
237,50
99,54
942.48
40,20
17.75
85,63
87.50
20,65
416,18
8,68
6,05
586,66
586,66
151,74
151,74
445,07
1.023,13
6.22
168.20
211,70
211,70
264,63
264,63
9,90
569,37
324,28

77.977,09

3222 Materijal i sirovine

3222 Materijal i sirovine

3222 Materiial i sirovine

3232 Usluge tekuceq i investicijskog odrzavanija
3238 Racunalne usluae

3222 Materijal i sirovine

3221 Uredski materijal i ostali materijali rashodi
3222 Materijal i sirovine

3222 Materijal i sirovine

3232 Usluae tekucea i investiciiskoa odrzavania
3223 Energija

3231 Usluge telefona,oste i prijevoza

3234 Komunalne usluae

3234 Komunalne usluage

3234 Komunalne usluae

3234 Komunalne usluae

3294 Clanariine i norme

3236 Zdrastvene i veterinarske usluae

3224 Materijal i dijelovi za tek.i inv.odrzavanije
3237 Intelektualne i osobne usluge

3222 Materijal i sirovine

3239 Ostali nespomnuti rashodi poslovania
3221 Uredski materijal i ostali materijali rashodi
3221 Uredski materijal i ostali materijali rashodi
3234 Komunalne usluae

3222 Materijal i sirovine

3222 Materijal i sirovine

3234 Komunalne usluae

3236 Zdrastvene i veterinarske usluae

3222 Materijal i sirovine

3222 Materijal i sirovine

3238 Racunalne usluae

3221 Uredski materiial i ostali materiiali rashodi
3232 Usluae tekucea i investiciiskoa odrzavania
3232 Usluge tekucegq i investiciijskog odrzavanija
3238 Racunalne usluae

3222 Materiial i sirovine

3236 Zdrastvene i veterinarske usluae

3238 Racunalne usluae

3232 Usluge tekuéegq i investicijskog odrzavanija
3238 Racunalne usluae

3223 Energija

3294 Clanariine i norme

3294 Clanariine i norme

3294 Clanariine i norme

3236 Zdrastvene i veterinarske usluge

3236 Zdrastvene i veterinarske usluge

3236 Zdrastvene i veterinarske usluge

3236 Zdrastvene i veterinarske usluge

3236 Zdrastvene i veterinarske usluge

3224 Materijal i dijelovi za tek.i inv.odrzavanije
3234 Komunalne usluae

3221 Uredski materiial i ostali materiiali rashodi
3238 Racunalne usluge

3238 Racunalne usluge

3238 Racunalne usluge

3238 Racunalne usluge

3224 Materijal i dijelovi za tek.i inv.odrzavanije
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa
3295 Pristojbe i naknade



3.091,32 3291 Naknade za rad predstavnickih i izvr$nih tijela,povjerenstva i sll.

DOM ZDRAVLJA PLOCE 72.948,79 3111 Place za redovan rad
13.531,99 3121 Ostali rashodi za zaposlene
12.036,53 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje
1.121,86 3212 Naknade za prijevoz,za rad na terenu i odv.zivot
UKUPNO 99.639,17

UKUPNO 180.707,58



